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Värmlands Finans tecknar avtal om ägarspridning i Catering Please i Skandinavien AB. 

Catering Please i Skandinavien AB (publ) (”Catering Please”) och Värmlands Finans Sverige AB (publ) 
(”Värmlands Finans”) har tecknat avtal om en ägarspridning i Catering Please.  Catering Please kommer att 
tillföra Värmlands Finans 600.000 aktier i Catering Please. Aktierna kommer att nyemitteras till kurs 0,50 
kronor utifrån det bemyndigande som gavs på extra bolagsstämma i Catering Please den 29 december 
2009, och i väntan på att emissionen verkställs kommer huvudägaren i Catering Please, Tomas Willers, att 
låna ut motsvarande antal aktier till Värmlands Finans. Aktierna är värderade till 300.000 kronor och utgör 
betalningen för ägarspridningen. Värmlands Finans kommer därefter att dela ut de erhållna aktierna till 
sina egna aktieägare. För varje aktie i Värmlands Finans erhålls cirka 0,2 aktier i Catering Please.  
 
Värmlands Finans kommer inom kort att kalla till extra bolagsstämma där beslut ska fattas om utdelning 
av ovan nämnda aktier i Catering Please. I kallelsen kommer exakta villkor och datum för utdelningen att 
framgå. Värmlands Finans Sverige Holding AB, som äger aktier motsvarande mer än 48 procent av 
rösterna i Värmlands Finans, har förbundit sig att stödja förslaget till utdelning. 
 
- Ägarspridningen ser vi som ett bra sätt att öka intresset för Catering Please och förbättra handeln i 
aktien. Värmlands Finans erbjudande ger oss på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt ytterligare cirka 1600 
aktieägare, säger Tomas Willers, VD i Catering Please. 
 
- Jag tycker att Catering Please har en affärsidé som ligger rätt i tiden, och jag tror att många av våra 
aktieägare kommer att finna bolaget intressant. Med ägarspridningen i Catering Please fortsätter vi på vår 
inslagna väg att utan nämnvärd kostnad tillföra våra aktieägare värde i form av aktier i andra bolag, säger 
Glenn Renhult, VD i Värmlands Finans. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Glenn Renhult, VD Värmlands Finans Sverige AB (publ) 
Mobil: 0707-715 008 
E-post: glenn.renhult@varmlandsfinans.se 
Postadress: Box 2039, 650 02 Karlstad 
 
Tomas Willers, VD Catering Please i Skandinavien AB (publ) 
Mobil: 0709-600 918 
E-post:  tomas.willers@cateringplease.se  
Postadress: Emmy Rappes Väg 3, 756 43 Uppsala 
 
 
 
Om Värmlands Finans Sverige AB (publ) 
Värmlands Finans är ett mindre finansbolag som specialiserat sig på factoring, med huvudinriktning mot 
fakturaköp. Värmlands Finans affärsidé är att på ett enkelt och smidigt sätt erbjuda små till medelstora 
företag möjligheten till fakturafinansiering, s.k. factoring. Genom personlig service och anpassade 
lösningar levererar vi tjänster med hög kvalitet. Omsättningen i köpta klientfakturor under räkenskapsåret 
09-07-01 - 10-06-30 beräknas uppgå till ca 100 Mkr. Verksamheten har gått med vinst sedan start och 
är mycket lönsam. Värmlands Finans har cirka 1600 aktieägare och dess aktie är listad på AktieTorget 
under kortnamnet VFS B. Läs mer på www.varmlandsfinans.se 
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Om Catering Please i Skandinavien AB (publ) 
Catering Please med dotterbolag verkar inom fyra affärsområden: Dagligvaruhandeln med produktion, 
marknadsföring och försäljning av färsk vällagad mat under varumärkena Catering Please och Asia Please 
m.fl.; Entreprenadkunder där färsk vällagad mat tillagas under annat varumärke; Transportindustrin där vi 
sköter mat och handling för flygbolag; Omsorg & skola med produktion och leverans till äldreomsorg och 
skolor med framför allt Uppsala kommun med omnejd. 


